
Dodatek č. 1 ke smlouvě MK 57383/2022 OUKKO 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo kultury 

zastoupeno: 
se sídlem: Maltézské náměstí 1, 118 00 Praha 1  
IČO: 00023671  
(dále jen „Objednatel“)  

a 

Třetí prostor, z. ú. 

zapsaný: v rejstříku ústavů, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 166 

zastoupený:

IČO: 08766070

(dále jen „Poskytovatel“) 

Vzhledem k tomu, že nebylo do 30. 4. 2023 možné realizovat školení krajských koordinátorů podle č. 
II odst. 3 a čl. V odst. 2 smlouvy MK 57383/2022 OUKKO, dohodly se smluvní strany v zájmu splnění 
závazků z této smlouvy vzešlých, v souladu s § 3 odst. 2 písm. d) zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, na uzavření tohoto dodatku k uvedené smlouvě.  

čl. I 

V článku VI odst. 3 se výraz „30. 4. 2023“ nahrazuje výrazem „30. 9. 2023“. 

čl. II 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. 

V Praze dne (Datum dle V Plzni dne (Datum dle časového razítka el. 
časového razítka el. podpisu) podpisu) 

……………………………………… …………………………………………. 

        Objednatel  Poskytovatel 

Podpis v doložce elektronického podpisu   Podpis v doložce elektronického podpisu 


